MaTtpuua cooTBETCTBUA KOMMNETEHUNN CTPYKTYPHbLIM 3ieMeHTaM yyebHoro nnaHa (Proc BO 3++)

Kop 1 HanpaeneHume noarotoeku (cneumanbHocTu): 19.03.04 TexHonorma NnpoaykLmm 1 opraHnsaumnsa obLLecTBeHHOro NuTaHns

Hal'lpaBJ'IeHHOCTb (I'IpOd)VIJ'Ib)Z TexHonorus Npor3BoAcTBa NPOAYKTOB U opraHM3aums obLLIEeCTBEHHOIO NMTaHUs
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Bnok 1. QucumnnuHbl
1. O6sA3arTenbHas 4YacTb
WcTopus (uctopus + YK-5.1, YK-5.2
Poccuu, BceobLuas
ncropus)
dunocodus + + YK-1.1, YK-1.2, YK-5.3
MHOCTpaHHbIN A3bIK + YK-4.1, YK-4.2, YK-4.3
dusmnyeckas KynbTypa u + YK-7.1, YK-7.2, YK-7.3
crnopt
OKOHOMMKA + + YK-2.2, YK-10.1,
YK-10.2, YK-10.3
[NpaBoBeaeHne + + YK-2.1, YK-11.1,
YK-11.2
Couuonorusa n + + YK-3.1, YK-3.2, YK-5.2
ncmxonorusi
coumanbHbIX
KOMMYHWKaLW
Jkonorus + + YK-8.2, OlNK-2.3
MNcuxonorus + + + YK-5.3, YK-6.1, YK-6.2,
YK-6.3, YK-9.1, YK-9.2
BesonacHocTb + YK-8.1, YK-8.2, YK-8.3
XN3HeOesaTenbHOCTU
Pycckuin a3bIk 1 + + YK-4.2, YK-5.1
KynbTypa
KOMMYHMKaLNIA
MaTtematuka + OrkK-2.1
Teopusi BepOSATHOCTEMN + OriK-2.1

n MaTeMmaTn4yeckad
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cTaTUcTMKa
dunsuka + + OrliK-2.1, OlNK-3.1
MHdopmaTumka n + Orl1K-1.1, OrK-1.2,
WHOPMaLMOHHBIE OlnK-1.3
TEXHOJ10rMK
MHXeHepHas n + OrK-3.2
KOMMbOTEPHAs
rpaduka
Obuwasa " + OrikK-2.2
HeopraHvyeckas XMmmsi
OneKkTpoTexHMKa n + OrK-3.1
3NIEKTPOHMKA
BroopraHuyeckas + + OlK-2.2, OlK-5.2
XUMKUS
IMpuknagHas mexaHuvka + OlkK-3.1
TexHonorus npoaykumm + + Orl1K-4.1, OlK-4.2,
obLecTBEHHOro MK-1.1
NnUTaHNs
OpraHusauus + OrkK-4.3
Npon3BOACTBA U
obcnyxmBaHus Ha
NpeanpuUsTUsIX
06LLEeCTBEHHOTO
NUTaHNS
AHanutnyeckas xumus + OriK-2.2
N U3MKO-XMMUYECKNE
MeTodbl aHanmaa
TexHonornyeckoe + + OriK-3.1, NK-2.3
obopygoBaHue
npeanpusaTun
0o6LLecTBEHHOro
nUTaHNs
OpraHuyeckast Xumusi + OrK-2.2
IMpouecchl n annaparbl + OlK-3.1




HanmeHoBaHue
CTPYKTYpHOro
anemMeHTa y4ye6Horo
nnaHa (AMCUMNNUHbLI,
NpaKTUKn)

KomneTteHuuu

YK-1

YK-2

YK-3

YK-4

YK-5
YK-6

YK-7
YK-8
YK-9

YK-10
YK-11
OlK-1
OlK-2
OrK-3
OnK-4

OrlnK -5

MnK-1

MNK-2

MHavkaTopbl
AOCTUXKEHUA
KOMMeTeHLun (kon)

NnMeBbIX NPON3BOACTB

dusnonorms NUTaHUs

+

Orl1K-4.4

TexHonorusi pycckoii
KYXHM

+

OriK-4.1, NK-1.3

KoHTponb kavecTtBa
NPOLYKTOB
o0bLLEecTBEHHOro
nUTaHnA

OrlK-5.1, OlK-5.2,
MK-2.2

X1MUYeckmne oCHOBbI
Ounonornyeckmnx
npoLeccos

OrliK-2.2

YacTtb, dop

Mupyemas y4acTtH

UKamMu oGpasoBaTen bHbIX OTHOLUEH

MeToabl nccnegoBaHus
NpoayKToB
obLLecTBEHHOro
NMMTaHNA

MK-1.2

VIHHOBaALMOHHbIE
TexHonormm B
obLiecTBeHHOM
nUTaHUn

MK-1.2

Cepsuc v nepcoHar B
o0bLLEecTBEHHOM
nUTaHUm

MK-2.2

MnweBon NHXUHUPUHT
NPOLYKTOB
0o6LLecTBEHHOro
nUTaHnA

MK-1.2

CrtpaTerus passutus u
NPOABUXEHMS HOBbIX
NPOAYKTOB
obLLecTBEeHHOro
nUTaHus

MK-2.4

DPU3nKo-Xnmm4eckme
OCHOBbI TEXHOJ1TOTUN

MK-2.2




HanmeHoBaHue
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anemMeHTa y4ye6Horo
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YK-1

YK-2

YK-3

YK-4

YK-5

YK-6

YK-7

YK-8

YK-9
YK-10
YK-11

OlK-1

OlK-2

OrK-3

OrlnK-4

OrlnK -5

MnK-1

MNK-2

MHavkaTopbl
AOCTUXKEHUA
KOMMeTeHLun (kon)

npoayKToB
0obLLEeCTBEHHOro
nUTaHus

TexHonorus
PYHKLMOHaMNbHbIX
NPOLYKTOB
obLLecTBEeHHOro
nuTaHua

MK-1.3

Be3onacHocTb
NpoayKToB
obLecTBEHHOro
NMMTaHNA

MK-2.2

OpraHonenTnyeckun
aHanu3 NpoayKToB
0obLLEeCTBEHHOIO
nUTaHUA

MK-2.5

MpoekTpoBaHue
npeanpusaTUin
0o0LLEeCcTBEHHOro
nUTaHUA

MK-2.3

CaHuTapus u rurmeHa
Ha NpeanpuUaTUaX
0o6LLecTBEHHOro
nUTaHUs

MK-2.1

HACCP B
obLecTBEHHOM
nUTaHUn

MK-2.6

TexHonorusa
cneumanbHbIX BUOOB
nMTaHnga

MK-1.1

Muweson an3amH
NPOAYKTOB
0o6LLEeCcTBEHHOrO
nuTaHua

MK-1.2




HanmeHoBaHue
CTPYKTYpHOro
anemMeHTa y4ye6Horo
nsaHa (AMCUUNNUHGI,
NpaKTUKn)

KomneTteHuuu

YK-1

YK-2

YK-3

YK-4

YK-5

YK-6

YK-7

YK-8

YK-9
YK-10
YK-11
OlK-1

OlK-2

OrK-3

OrlnK-4

OrlnK -5

MnK-1

MNK-2

MHavkaTopbl
AOCTUXKEHUA
KOMMeTeHLun (kon)

OcHoBbI
racTPOHOMMNYECKOro
Typusma

MK-1.3

ToBapoBeneHve u
3KCnepTn3a NPOAYKTOB
obLLecTBEHHOro
nUTaHUs

MK-2.5

Xnumus uBeTa, BKyca U
apomarta npoayKToB
obLLecTBEeHHOro
nUTaHUA

MK-2.2

OneKTMBHbIE KYPCbl MO
hu3nyeckon KynbType n
cnopty

YK-7.1, YK-7.2, YK-7.3

MHHOBaLUWOHHas
3KOHOMMKA 1
TEXHonorn4yeckoe
npeanpvHMMaTenbLCcTBO

YK-2.2, YK-3.2,
YK-10.2, INK-2.8

MpakTuko-
OPVEHTMPOBAHHbIN
NpoekT

YK-2.2, YK-3.2, IK-2.8

YnakoBka NpoayKToB
0o6LLecTBEHHOro
nUTaHUs

MnK-2.7

YnakoBOYHblE
MaTepuansl B
obLecTBEHHOM
nuTaHnm

MnK-2.7

Bnok 2. Mpaktukn

1.

Ob6s3aTenbHada YacTb

[NpounsBogcTBeHHas
npakTuka:
TexHornorn4dyeckasa
npakTuKa

OrlK-3.1, OrK-4.1,
OlnK-5.2, NK-1.1




HaumeHoBaHue
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YyebHas npakTuka: + + Or1K-1.3, Or1K-2.3,
TexHosornyeckasi MK-1.3
npakTuka

Yactb, dhopMmupyemas y4acTHMKaMu o6pa3oBaTenbHbIX OTHOLIEH

[NpounsBoacTBeHHast MK-1.1, NK-2.2
npakTuka:
npeaaunnomHas
npakTuka
YyebHasi npakTuka: YK-3.1, YK-3.2,
NpoeKTHasa NpakTuka MK-2.8

Bnok 3. UA

[NogroTtoBka k
npoueaype 3awmTbl U
3aLumTa BblNyCKHOWM
KBanumkaumoHHOM
paboTbl

Bce nHgukatopsl

OTA. PakynbTaTUBLI

BuoTtexHonorns MsiCHbIX

MK-1.1
N MOSOYHbIX MPOAYKTOB
ApanTuBHble YK-1.1, YK-1.2
NMHOPMaLMOHHO-
KOMMYHWKALMOHHbIE
TEXHOMNOrmm
[Ncuxonormnsa nenoBoro YK-9.1, YK-9.2

obLweHusa




